城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]054号

关于举行中学体育区级课题教学观摩研讨活动的通知
各初中校：

为了全面开展区级课题研究工作，以研促教，以研兴教，促进学校体育教研水平进一步提升，根据《关于城厢区中学教育科学“十五”规划教育教学研究课题立项的通知》文件精神，决定举行区级课题教学观摩研讨活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2016年5月12日(星期四)上午第三节(9:20)。
二、活动地点：园头学校。

三、活动内容：

1、观摩主题：九年级《排球》。

2、执教教师：翁燕群  指导教师：林秀金

四、参加对象：

1、区级课题《学生个体差异与体育课自主教学的研究》课题组成员（柯朱学校、青山学校、南门学校、灵川中心校）。

2、区级课题《阳光体育，体育“阳光”》课题组成员（园头学校、西许学校、莆田三中、常太学校）。

3、华亭学片九年级体育教师。
五、活动要求：

1、区级课题组成员做好发言准备。

2、有关学校做好组织协调工作。

3、教研员要精心组织，主持会议。

二0一六年五月九日

主题词：中学体育  区级课题  教学观摩  通知
	抄  送：区教育局  教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年5月9日印发

1